
Schůze představenstva SVJ Toruňská 323-327
se sídlem Toruňská 323/9, Praha 8,

konané 14. 6. 2021

Přítomni:           
   Členové představenstva:         Kubínová Václava              
                                                   Tallošiová Nacka 
                                                   Malá Petra   
   Členové kontrolní komise:      Bláhová Marie  
                                                   Nicholson Vladimíra
                                                   Lupačová Gabriela 
                                
   Program: 1.  Informace o uskutečněných akcích v domech 323-327

2.  Plán pro příští období
3.  Důležité informace pro obyvatele domu 323-327

Ad 1) Informace o uskutečněných akcích v domech 323-327
                    
            V průběhu roku 2020 a začátku roku 2021 byly provedeny tyto akce 

- Vyklízení sklepní místnosti (do které umísťují vlastníci jednotek nepotřebné 

věci) a jejich odvezení na sběrný dvůr  

            - Zasklení lodžií 

            - Kontrola plynového vedení  

            - Výměna hlavic u topení  

           Ad 2)   Plán pro příští období:
 

- Dokončit výměnu hlavic u topení před zahájením topné sezóny 

(zde žádáme vlastníky, aby byli nápomocni firmě, která výměnu provádí, tak 

aby byla vyměněna značná část nefunkčních hlavic a nemusely se řešit 

problémy s jejich funkčností v průběhu topné sezony)

            - Zajištění  seřízení mechanismu oken a balkónových dveří ve všech bytech

            - Výměna klik u vstupních dveří do jednotlivých vchodů

            - Zakoupení nových rohožek ke vstupním dveřím ve vchodech



Ad 3)         Informace pro obyvatele domu 323-327: 

            1) Výměna hlavic u topení nebylo uskutečněno asi u 40% bytů z důvodu  
                 nepřítomnosti majitele nebo pro úmyslné nevpuštění do bytu. 

      Náhradní termín bude v  září 2021
       Ve vlastním zájmu Vás žádáme o možnost výměny

            2) Opakovaně žádáme všechny obyvatele aby z oken a lodžií nevyhazovali
                 žádný odpad a potraviny. Krmíte potkany a holuby!!!

            3)  Nové majitele žádáme o nahlášení, že bude probíhat přestavba v bytě
      
            4)  Žádáme o dodržování nočního klidu od 22 – 6 hodiny
           
            5) Zájemci o nahlédnutí do roční uzávěrky se mohou přihlásit a po telefonické 
                 domluvě jim toto bude umožněno v kanceláři SVJ  

              

                        

           V Praze 14.6.2021                                                    Předsedkyně SVJ         
           zapsala: Lupačová Gabriela                                     Toruňská 323-327
                                                                                             Praha 8
                                                                                             Kubínová Václava

            
                                                                                                             


